ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂY THƯỢNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 742/UBND

V/v báo cáo công tác CCHC,

văn thư, lưu trữ; công tác thanh

niên và bình đẳng giới năm

2025 phục vụ Đoàn kiểm tra

của Sở Nội vụ

 Sơn Tây Thượng, ngày 21 tháng 10 năm 2025

                               Kính gửi: Các phòng ban chuyên môn thuộc UBND xã.

Thực hiện Công văn số 28/ĐKT ngày 15/10/2025 của Sở Nội vụ tỉnh

Quảng Ngãi về việc thông báo nội dung, lịch kiểm tra công tác CCHC, văn thư,

lưu trữ; công tác thanh niên và bình đẳng giới năm 2025 (có văn bản đính kèm);

Chủ tịch UBND xã có ý kiến như sau:

1. Các phòng chuyên môn thuộc UBND xã căn cứ chức năng, nhiệm vụ

được giao và tình hình thực tế tại đơn vị, khẩn trương xây dựng báo cáo kết quả

thực hiện công tác cải cách hành chính (CCHC); văn thư – lưu trữ; Công tác

thanh niên và bình đẳng giới trong năm 2025. Báo cáo theo đề cương và Phụ lục

số 1, 2, 3 kèm theo.

Thời hạn gửi báo cáo: Chậm nhất trước 11 giờ ngày 22/10/2025, gửi về

UBND xã (qua Phòng Văn hóa – Xã hội) để tổng hợp.

2. Phòng Văn hóa – Xã hội có trách nhiệm tổng hợp báo cáo của các đơn

vị, tham mưu UBND xã báo cáo Sở Nội vụ trong ngày 23/10/2025.

Trưởng các phòng chuyên môn nghiêm túc triển khai thực hiện nội dung

nêu trên. Đơn vị chậm trễ, thiếu sót hoặc không gửi báo cáo đúng thời hạn sẽ

chịu trách nhiệm trước Chủ tịch UBND xã.

Đề nghị các phòng chuyên môn phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- C, PCVP;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Phạm Hồng Khuyến

		2025-10-21T23:27:25+0700